
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA NO. 024/CED/2020, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2020

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 008289/2020, no uso de suas

atribuições,

RESOLVE

Art. I' - REVOGAR a Portaria n' 088/CED/2019.

Art. 2' - DESIGNAR o professor Luís Roberto cousa Mendes para exercer a

função de Coordenador da Disciplina de Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) do

Curso de Graduação em Biblioteconomia do Departamento de Ciência da informação,

para um mandato de 02 (dois) anos, a partir de 17 de fevereiro de 2020, com carga

horária de lO (dez) horas semanais.

Portaria n' 2207/2017/GR


